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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41609510D

2. Data e Regjistrimit 09/04/2024
3. Emri i Subjektit Blendi Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.13, zona kadastrale 8518 nr. pasurie 
58/101/ND+1-14, shk.1 Ap. nr. 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të tjera publikimi. Shërbime të para-shtypshkrimit 

dhe para-komunikimit. Lberlidhja dhe shërbime të lidhura 
me to. Publikimi i librave. Aktivitete të tjera publikimi. 
Shërbime të tjera të teknologjisë së informacionit. Aktivitete 
të marrdhënieve publike dhe të komunikimit. Organizatorë të 
konferencave dhe panaireve. Tregtia me shumicë e 
tekstileve. Tregtia me shumicë e kompjuterave, pajisjeve 
periferike të kompjuterave dhe programeve. Tregtia me 
shumicë pajisjeve elektronike dhe të telekomunikacionit dhe 
pjesëve të tyre. Tregtia me shumicë e makinerive dhe 
pajisjeve të tjera të zyrës. Tregtia me shumicë e makinerive, 
pajisjeve dhe pjesëve. Tregtia me shumicë jo e specializuar. 
Tregtia me pakicë e mobiljeve, pajisjeve të ndriçimit dhe 
artikujve shtëpiakë në dyqane të specializuara. Tregtia me 
pakicë e gazetave dhe artikuj shkrimorë në dyqane të 
specializuara. Tregtia me pakicë e pajisjeve sportive në 
dyqane të specializuara
Blend Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2024                Deri: 05/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  ka kompetenca, mban pergjegjesi dhe ka per 
detyre:  Administratoret mund te veprojne bashkarisht ose 
veç e veç ne lidhjen e kontratave, hapjen e mbylljen e 
llogarive bankare si edhe kryerjen e veprimeve te ndryshme 
bankare, perfaqesimin e shoqerise me pale te treta e me 
institucionet Shteterore, lokale dhe qendrore, kryerjen e  
transaksioneve ekonomike, qofshin keto per aktivitetin 
operativ si edhe ate investues.

12. Ortakët BlendRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@trial-studio.com  
Telefon: 0692098721  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271178-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C8E676-7E79-40E5-BFF1-ABB4032A5DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD66E13-7A2D-4E67-BD76-DC84587DB5A7

